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TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO 

SPOŁECZNY KOMITET KONSTYTUCYJNY 
Aktywnie działamy na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka, Konstytucji i Demokracji  

w trybie PRO publico bono - non profit 
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Wnioskodawca Petycji:  

 
 

 
 

Petycja do tutejszej gminy  
o utworzenie Gminnej Straży Energetycznej 

 

 
Szanowni Państwo, Piszę z adresu mailowego zweryfikowanego i na moje imię i nazwisko 
zarejestrowanego: oraz upoważniam wszystkich do wysyłania 
tej petycji w moim imieniu do wszystkich gmin w Polsce. Wszelkie odpowiedzi na poniższą petycję i 
na poniższego maila proszę kierować wyłącznie pocztą tradycyjną (nie mailową) listem poleconym za 
potwierdzeniem odbioru. Ten adres mailowy służy mi wyłącznie do wysyłki.  
 
Burmistrzu! Wójcie! Prezydencie! Radni! Urzędnicy! 
W stanie najwyższej konieczności, w sytuacji realnego zagrożenia WOLNOŚCI oraz dalszego 
biologicznego przetrwania Narodu Polskiego w wyniku ewentualnego celowego spowodowania przez 
czynniki nieznane braku prądu oraz w celu zapewnienia dalszego istnienia państwowości polskiej, jako 
samodzielnego, niezależnego, autonomicznego, suwerennego narodowego państwa polskiego -  
chronionego Prawem Międzynarodowym do Samostanowienia Narodów - uznanego na arenie 
międzynarodowej – wpisanego do rejestru ONZ,   
 
w trybie art. 241kpa, w interesie publicznym, na podstawie moich praw konstytucyjnych oraz prawa do 
petycji - zwracam się do tutejszej gminy o BARDZO PILNE utworzenie Gminnej Straży 
Energetycznej. 
 
Zwracam się z petycją o utworzenie w tutejszej gminie - Gminnej Straży Energetycznej - w celu 
włączenia prądu w najbliższej elektrowni – w przypadku gdyby nastąpiła bezpodstawna przerwa w 
dostawie prądu a rząd czy firma dostarczająca prąd - w ciągu 24 godzin nie doprowadziłyby do 
wznowienia dostaw energii dla wszystkich mieszkańców gminy. Ta Gminna Straż Energetyczna – 
współdziałałaby z Policją oraz z Ochotniczą Strażą Pożarną w takich krytycznych momentach – 
koncentrując się na wejściu do najbliższej elektrowni i jej uruchomieniu. Przynależący do Gminnej 
Straży Energetycznej powinni być ekspertami w dziedzinie informatyki oraz technikami będącymi w 
stanie uruchomić elektrownię również w sposób manualny – tj. bez użycia aparatury informatycznej – 
która może być powodem ataku cybernetycznego i w efekcie przyczyną przerwy w dostawie prądu. 
Gmina powinna nawiązać kontakt z najbliższą elektrownią i co trzy miesiące Gminna Straż 
Energetyczna powinna przechodzić ćwiczenia odzyskiwania prądu w najbliższej elektrowni.  Jeśli 






